[image: image1.jpg]SENTINELA DO SUL

a casa do povo

. CAMARA DE VEREADORES
Lata)
L

[image: image3.png]\ I

o

7AW

Pedido de Informação 020/2016
Exmo. Sr. DILVANE CORREA DE LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Sentinela do Sul/RS
JONES MARTINS DE CARVALHO (Partido Democrático Trabalhista PDT) vem respeitosamente à presença de V. Exa., requerer pedido de Informação, com fundamento no Regimento Interno e Lei Orgânica do Município, a saber:
Que seja encaminhado a esta Casa, a planilha do veiculo locado na Auto Locadora Quevedo, localizada na Rua Marechal Deodoro 927, Centro, Pelotas, CNPJ 07.086.926/0001-90 no valor de R$ 7.840,00.
Tal pedido vem de encontro e se faz necessário para que se mantenha uma transparência das ações do Executivo.

 Sentinela do Sul, 14 de dezembro de 2016.
Jones Martins de Carvalho

Vereador
Rua Joaquim Rodrigues Barbosa n.º 10, CEP: 96765-000,  Sentinela do Sul/ RS.
Fone: (51) 3679-1273 CNPJ: 90153008/0001-80

[image: image2.png]\ I

o

7AW

[image: image3.png]_1064323397.bin